PREFEITURA DA CIDADE DO RECIFE
Secretaria de Educação

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030-230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9119/3355-9124
E-mail: gestaopedagogicaadm@educ.rec.br

Ofício Circular n.º 160/2021 – GESTOREMREDE/SEDUC                    Recife, 14 de outubro de 2021.

Senhores GESTORES, VICE-GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES
EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Assunto: Mesas Educacionais

Prezados (as)

Considerando a necessidade de levantamento de informações sobre as Mesas Educacionais acerca
do quantitativo, condições de uso, remoção e descarte solicitamos o preenchimento do formulário
que se encontra no link abaixo:

https://forms.gle/j9cnkU3v3k3E5CFa9

Informamos ainda que, as solicitações de serviços relacionados ao referido equipamento podem
ser encaminhadas pelo 0800 200 6565.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

 Atenciosamente,

JULIANA GUEDES
Secretária Executiva de Gestão Pedagógica
Secretaria de Educação

https://forms.gle/j9cnkU3v3k3E5CFa9